
INFORMACJE O
IMPREZIE

Oferta 1

Indie W Pigułce
Indie / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 5290 PLN

Dorosły 5290 PLN

Suma 10580 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do New Delhi dnia 17.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: New Delhi do Warszawa dnia 24.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 17.09.2025 / 8 dni

Kategoria:
***

Region:
Indie

Opis:
DELHI - JAIPUR - FATEHPUR SIKRI - AGRA - DELHI
Dzień 1. Warszawa - Delhi. Wylot z lotniska Chopina do Delhi.
Dzień 2. Delhi (trasa około 45 km). Przylot do Delhi na międzynarodowe lotnisko im. Indiry Gandhi. Transfer do hotelu i czas wolny na odpoczynek. 
Po południu, dla chętnych wycieczka do Kompleksu Świątyń Akshardham (dodatkowo płatne na miejscu u pilota). Nowoczesny i zarazem 
tradycyjny, olbrzymich rozmiarów kompleks został oddany do użytku w listopadzie 2005 roku. Jest to zapierający dech w piersiach kompleks 
finezyjnie zdobionych budowli, które tradycją i architekturą nawiązują do ponad trzydziestowiecznej tradycji hinduizmu. Przy budowie zastosowano 
tradycyjny, w północnych Indiach, marmur i czerwony piaskowiec, obrabiane w pięciu różnych stylach architektonicznych - z Radżastanu, Orrisy, 
Gudżaratu oraz z elementami mogolskimi i dżinijskimi. Wszystko postawione i dopracowane w rekordowo krótkim okresie 5 lat. Obiadokolacja i 
nocleg w hotelu.
Dzień 3. Delhi (trasa około 35 km). Po śniadaniu zwiedzanie stolicy Indii, olbrzymiego miasta historycznie podzielonego na starą i nową cześć. 
Zwiedzanie zaczniemy od Starego Delhi, wybudowanego w czasach mogolskich, zwanego też Szahdżahanabadem. Dzisiaj stanowi ono centrum 
delijskich muzułmanów, dlatego pierwszym punktem programu będzie Jama Masjid (Meczet Piątkowy), największy meczet w Indiach. Później 
przejażdżka rikszami po wąskich i nadal klimatycznych uliczkach Starego Delhi. Zobaczymy także sąsiadujący z meczetem Czerwony Fort (tylko 
z zewnątrz) i udamy się do Raj Gath - miejsca kremacji Mahatmy Gandhiego. Następnie przemieścimy się do tzw. Nowego Delhi, wybudowanego 
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na początku XX w. przez Brytyjczyków, jako centrum administracyjne kolonialnych Indii. Zobaczymy między innymi przyległe, bliźniacze budynki 
Sekretariatów, Sansad Bhawan (Parlament Indyjski) oraz przejedziemy w pobliżu Bramy Indii, stanowiącej okazały łuk triumfalny wzniesiony ku czci 
Hindusów poległych na wszystkich frontach I Wojny Światowej i podczas Wojen Afgańskich. W dalszej części dnia odwiedzimy grobowiec Humayuna 
uznawany za architektoniczny pierwowzór słynnego Taj Mahal. Na koniec dnia zwiedzimy Gurdwarę Bangla Sahib - największą i najważniejszą w 
Delhi świątynię sikhijską. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.
Dzień 4. Delhi - Jaipur (trasa około 260 km, przejazd około 6 godzin). Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przedpołudniem odwiedzimy Kutb 
Minar - najwyższy ceglany minaret w Indiach, który wraz z okolicznymi zabytkami wpisany został na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Z Delhi 
udamy się w kierunku Radżastanu, do miejscowości Jaipur. W miarę możliwości czasowych, przed zakwaterowaniem w hotelu w Jaipurze, złożymy 
wizytę w miejscowej "drukarni tekstyliów". Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja.
Dzień 5. Jaipur (trasa około 30 km). Rankiem, po śniadaniu, udamy się do Fortu Amber, którego pierwszy dziedziniec zdobędziemy na słoniach. 
XI-wieczny fort jest doskonale umiejscowioną, mocno obwarowaną Radżpucką fortyfikacją, a jednocześnie przez długi czas był główną siedzibą 
bogatego rodu spod znaku słońca. Niewątpliwe najpiękniejsze budowle to Brama Ganesi oraz Shish Mahal - zdobiony tysiącami kawałków luster. 
W dalszej części dnia wrócimy w obręb murów XVIII-wiecznego miasta Jaipur, zwanego też Różowym Miastem. Zwiedzimy obecną siedzibę Radży 
Jaipuru - Pałac Miejski oraz sprawdzimy aktualny czas słoneczny na olbrzymich kamiennych przyrządach astronomicznych w Jantar Mantar. Kolejna 
nazwa Jaipuru to Miasto Klejnotów, z bogactwa których i ich doskonałej obróbki miasto słynie, więc będąc tam nie można pominąć krótkiego 
pokazu ręcznej obróbki kamieni szlachetnych. Zwiedzając Jaipur na pewno też zrobimy sobie zdjęcia przy Hava Mahal (Pałacu Wiatrów) oraz Jal 
Mahal (Pałacu na Wodzie). Po południu czas wolny. Chętni będą mogli (za dodatkową opłatą) odwiedzić urokliwie położoną, pomiędzy okolicznymi 
wzgórzami Galta Ji. Wielowiekowy kompleks świątyń nawiązuje do żyjącego tu około 2500 lat wcześniej Pana Galta - mistyka, mędrca, cudotwórcy. 
Oprócz wielu funkcjonujących świątyń, poświęconych różnym hinduskim bogom oraz świętych basenów ablucyjnych, wielką atrakcją Galty są stada 
małp zamieszkujące na stałe te tereny. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.
Dzień 6. Jaipur - Fathepur Sikri - Agra (trasa około 260 km, około 6 godzin). Śniadanie w hotelu, wykwaterowanie i przejazd w kierunku Agry. 
Po drodze zwiedzanie pozostałości miasta Fatehpur Sikri. Miasto wybudowane w 1569 roku, przez najwspanialszego mogolskiego cesarza Akbara, 
tak jak szybko powstało, tak samo szybko zniknęło, przez co określane jest mianem wymarłego, opuszczonego miasta. Dzięki kaprysowi Wielkiego 
Cesarza, który chciał mieszkać blisko Salima Chisti, lokalnego mędrca, możemy dzisiaj spacerować po olbrzymim, świetnie zachowanym kompleksie 
pałacowym z czasów świetności imperium mogolskiego w Indiach. Przejdziemy przez kolejne dziedzińce pałacowe odwiedzając między innymi 
Diwan-i-Am (dziedziniec audiencji publicznych), Diwan-i-Khas z monumentalną kolumną, gdzie znajdował się tron (pawilon audiencji prywatnych), 
pięknie zdobiony Pawilon Tureckiej Sułtanki oraz okazały Pałac Jodhabai. Nocleg i obiadokolacja w Agrze. Dla chętnych (za dodatkową opłatą) 
możliwość uczestnictwa w wieczornym spektaklu teatralnym Taj Show opowiadającym niezwykle wzruszającą historię powstania słynnego Taj 
Mahal, które odwiedzimy w kolejnym dniu.
Dzień 7. Agra - Delhi (trasa około 220 km, 4-5 godzin). Wczesnym ranem, przed śniadaniem udamy się do jednego z Siedmiu Cudów 
Świata - słynnego Taj Mahal. Bajeczny, olbrzymi grobowiec zbudowany z białego marmuru, inkrustowanego mnóstwem kamieni szlachetnych i 
półszlachetnych, uznawany jest za świadectwo wielkiej miłości cesarza Shahjahana do najukochańszej żony Mumtaz Mahal. Jego budowa trwała 
22 lata, od 1631 do 1653 r. i pochłonęła znaczną cześć cesarskiego skarbca. Obejrzymy go w pełnym majestacie i otoczeniu mogolskich ogrodów. 
Po wizycie w Taj Mahal powrót do hotelu na śniadanie. W dalszej części dnia odwiedzimy Czerwony Fort - zespół budowli fortecznych i pałacowych 
pochodzący z czasów cesarza Akbara. Fortyfikację ukończono w 1565 roku, jednak jako główna siedziba władców mogolskich była wielokrotnie 
przebudowywana wewnątrz. Dzięki temu do dziś zachował się cały kompleks pałacowy, którego poszczególne części reprezentują różne style 
i nazwane są od imienia mogolskiego władcy, który je przebudowywał. W środku dnia, w miarę dostępności czasowej, będziemy mieli okazje 
zapoznać się z kontynuowanymi od czasów budowy Taj Mahal tradycyjnymi metodami inkrustacji marmurów. Popołudniu powrót do Delhi. Po 
przyjeździe do Delhi zakwaterowanie w hotelu, czas wolny. Obiadokolacja w hotelu. W zależności od rozkładu lotu wylot do Polski w nocy z dnia 7/8 
lub w dniu 8 rano. Zakwaterowanie w hotelu do momentu transferu na lotnisko.
Dzień 8 (15). Przylot na lotnisko w Warszawie. 
UWAGA: Należy pamiętać, że Indie to fascynujący i egzotyczny kraj, co oprócz wspaniałych wrażeń wiąże się z pewnymi uciążliwościami podróży. 
Dla Państwa komfortu staramy się bardzo, aby standard zakwaterowania nie wykraczał poniżej ogólnie przyjęte normy hoteli 3*, jednak nie mamy 
wpływu na słaby stan indyjskich dróg i uciążliwości związane z długimi przejazdami.UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec 
zmianie.
Program zwiedzania to zamknięty pakiet usług (wraz z biletami wstępów, przejazdami itd.), wszystkie usługi rezerwowane są z wyprzedzeniem i 
nie ma możliwości rezygnacji z wybranych punktów zwiedzania. Osoby zainteresowane modyfikacją programu zapraszamy do składania zapytań o 
indywidualne wyceny przed zakupem imprezy/ założeniem rezerwacji.
WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być identyczne jak w paszporcie i należy je 
wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania rezerwacji. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę.
E-papierosy: obowiązuję zakaz przewożenia e-papierosów przez granicę z Indiami. 
UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
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Cena zawiera
przelot Polska - Delhi - Polska liniami rejsowymi bezpośrednio lub z przesiadkamiopłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant 
Podstawowyzakwaterowanie w hotelach 3-4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją i/lub wentylatorami przysufitowymi,wczesne 
zakwaterowanie w hotelu drugiego dnia programu, w zależności od godziny przylotu do Delhi, oraz późne wykwaterowanie z hotelu w ostatnim dniu 
wycieczki,wyżywienie: śniadania i obiadokolacjetransport klimatyzowanym autokarem na trasie wycieczkizwiedzanie wg programu (bez biletów 
wstępu)serwis wykwalifikowanego polskiego pilota

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i 
inne opłaty lokalne w wysokości ok. 195 EUR na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki,dopłaty do 
zakwaterowania w pokoju pojedynczym albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej 
samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanaopłaty za fotografowanie 
i filmowanie koszty wycieczek fakultatywnych:- Kompleks Świątyń Akshardham - ok. 25 EUR USD/os.- Galta Ji – ok. 15 EUR/os.- Taj Show - od 45 
EUR/os.koszty wizy indyjskiejmiejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa na miejscu:
w jęz. polskim

Informacje wizowe:
1. Za pośrednictwem Ecco Travel.Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu wizy w cenie 150 PLN/os + koszt wizy 180 PLN/os. W przypadku zgłoszenia 
pośrednictwa wizowego w rezerwacji konieczne jest wypełnienie wniosku wizowego online oraz załączenie w nim skanu wymaganych dokumentów: 
paszportu (pdf, min. 10KB, max. 300 KB) oraz zdjęcia w kolorze (jpg, min. 10 KB, max. 1 MB).Obowiązkowo, przed wysłaniem dokumentów do działu 
wizowego należy zgłosić do rezerwacji usługę pośrednictwa.WAŻNE: W przypadku zakupu ofert Last Minute, istnieje konieczność skonsultowania 
możliwości pośrednictwa z Ecco Travel.Wniosek wizowy: https://ssl.eccoholiday.com/reservation_et/wiza_indie.phpUprzejmie prosimy:- Otworzyć 
paszport na stronie ze zdjęciem oraz zeskanować OBYDWIE STRONY- Nie skanować dokumentów do góry nogami oraz bokiem- Jako oryginał do 
scanu zdjęcia używać zdjęcia kolorowego zrobionego u fotografa (z twarzą na wprost, na jasnym tle), a nie zdjęcia z paszportu- Podawać w nagłówku 
wniosku prawdziwą datę wyjazdu oraz wpisywać rzeczywistą ważność paszportu (paszporty dzieci ważne są max. 5 lat)Wniosek można wypełnić 
i przesłać najpóźniej na 14 dni roboczych przed wylotem.Uzyskana w drodze pośrednictwa wiza wydawana jest na okres 30 dni i uprawnia do 
wielokrotnego przekroczenia granicy.UWAGA: Do przekroczenia granicy indyjskiej przez obywateli Polski konieczny jest paszport ważny co najmniej 
6 miesięcy od daty powrotu z wyjazdu oraz wiza.2. Samodzielnie za pomocą systemu e-wiza.Do 96h przed wylotem istnieje możliwość otrzymania 
e-wizy w cenie zgodnej z cennikiem + opłata za transakcję kartą ok. 2 USD*, bez konieczności wysyłania dokumentów do Warszawy. W celu 
otrzymania e-visy należy wypełnić wniosek wizowy na stronie https://indianvisaonline.gov.in/evisa/tvoa.html oraz dołączyć podczas wypełniania 
wniosku: zdjęcie w kolorze w formacie jpg i skan paszportu (strona ze zdjęciem) w formacie pdf oraz opłacić e-wizę przy pomocy karty kredytowej 
lub debetowej. * wysokość opłaty może ulec zmianie w zależności od banku, który wydał kartę
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Oferta 2

Indie - Nepal
Indie / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 7990 PLN

Dorosły 7990 PLN

Suma 15980 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do New Delhi dnia 14.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: Kathmandu do Warszawa dnia 25.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 14.09.2025 / 12 dni

Kategoria:
***

Region:
Indie

Opis:
DELHI - JAIPUR - FATEHPUR SIKRI - AGRA – KATMANDU – POKHARA 
Dzień 1. Warszawa - Delhi. Wylot z lotniska Chopina do Delhi.
Dzień 2. Delhi (trasa około 45 km). Przylot do Delhi na międzynarodowe lotnisko im. Indiry Gandhi. Transfer do hotelu, śniadanie i czas wolny 
na odpoczynek. Po południu, dla chętnych wycieczka do Kompleksu Świątyń Akshardham (dodatkowo płatne na miejscu u pilota). Nowoczesny 
i zarazem tradycyjny, olbrzymich rozmiarów kompleks został oddany do użytku w listopadzie 2005 roku. Jest to zapierający dech w piersiach 
kompleks finezyjnie zdobionych budowli, które tradycją i architekturą nawiązują do ponad trzydziestowiecznej tradycji hinduizmu. Przy budowie 
zastosowano tradycyjny, w północnych Indiach, marmur i czerwony piaskowiec, obrabiane w pięciu różnych stylach architektonicznych - z 
Radżastanu, Orrisy, Gudżaratu oraz z elementami mogolskimi i dżinijskimi. Wszystko postawione i dopracowane w rekordowo krótkim okresie 5 
lat. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.
Dzień 3. Delhi (trasa około 35 km). Po śniadaniu zwiedzanie stolicy Indii, olbrzymiego miasta historycznie podzielonego na starą i nową cześć. 
Zwiedzanie zaczniemy od Starego Delhi, wybudowanego w czasach mogolskich, zwanego też Szahdżahanabadem. Dzisiaj stanowi ono centrum 
delijskich muzułmanów, dlatego pierwszym punktem programu będzie Jama Masjid (Meczet Piątkowy), największy meczet w Indiach. Później 
przejażdżka rikszami po wąskich i nadal klimatycznych uliczkach Starego Delhi. Zobaczymy także sąsiadujący z meczetem Czerwony Fort (tylko z 
zewnątrz) i udamy się do Raj Gath - miejsca kremacji Mahatmy Gandhiego. Następnie przemieścimy się do tzw. Nowego Delhi, wybudowanego na 
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początku XX w. przez Brytyjczyków, jako centrum administracyjne kolonialnych Indii. Zobaczymy między innymi okazały Rashtrapati Bhavan (Pałac 
Wicekróla), przyległe, bliźniacze budynki Sekretariatów, Sansad Bhawan (Parlament Indyjski) oraz Bramę Indii, stanowiącą okazały łuk triumfalny 
wzniesiony ku czci Hindusów poległych na wszystkich frontach I Wojny Światowej i podczas Wojen Afgańskich. W dalszej części dnia odwiedzimy 
grobowiec Humayuna uznawany za architektoniczny pierwowzór słynnego Taj Mahal. Na koniec dnia zwiedzimy Gurdwarę Bangla Sahib - największą 
i najważniejszą w Delhi świątynię sikhijską. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.
Dzień 4. Delhi - Jaipur (trasa około 260 km, przejazd około 6 godzin). Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przedpołudniem odwiedzimy Kutb 
Minar - najwyższy ceglany minaret w Indiach, który wraz z okolicznymi zabytkami wpisany został na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Z Delhi 
udamy się w kierunku Radżastanu, do miejscowości Jaipur. W miarę możliwości czasowych, przed zakwaterowaniem w hotelu w Jaipurze, złożymy 
wizytę w miejscowej "drukarni tekstyliów". Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja.
Dzień 5. Jaipur (trasa około 30 km). Rankiem, po śniadaniu, udamy się do Fortu Amber, którego pierwszy dziedziniec zdobędziemy na słoniach. 
XI-wieczny fort jest doskonale umiejscowioną, mocno obwarowaną Radżpucką fortyfikacją, a jednocześnie przez długi czas był główną siedzibą 
bogatego rodu spod znaku słońca. Niewątpliwe najpiękniejsze budowle to Brama Ganesi oraz Shish Mahal - zdobiony tysiącami kawałków luster. 
W dalszej części dnia wrócimy w obręb murów XVIII-wiecznego miasta Jaipur, zwanego też Różowym Miastem. Zwiedzimy obecną siedzibę Radży 
Jaipuru - Pałac Miejski oraz sprawdzimy aktualny czas słoneczny na olbrzymich kamiennych przyrządach astronomicznych w Jantar Mantar. Kolejna 
nazwa Jaipuru to Miasto Klejnotów, z bogactwa których i ich doskonałej obróbki miasto słynie, więc będąc tam nie można pominąć krótkiego 
pokazu ręcznej obróbki kamieni szlachetnych. Zwiedzając Jaipur na pewno też zrobimy sobie zdjęcia przy Hava Mahal (Pałacu Wiatrów) oraz Jal 
Mahal (Pałacu na Wodzie). Po południu czas wolny. Chętni będą mogli (za dodatkową opłatą) odwiedzić urokliwie położoną, pomiędzy okolicznymi 
wzgórzami Galta Ji. Wielowiekowy kompleks świątyń nawiązuje do żyjącego tu około 2500 lat wcześniej Pana Galta - mistyka, mędrca, cudotwórcy. 
Oprócz wielu funkcjonujących świątyń, poświęconych różnym hinduskim bogom oraz świętych basenów ablucyjnych, wielką atrakcją Galty są stada 
małp zamieszkujące na stałe te tereny. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.
Dzień 6. Jaipur - Fathepur Sikri - Agra (trasa około 260 km, około 6 godzin). Śniadanie w hotelu, wykwaterowanie i przejazd w kierunku 
Agry. Po drodze zwiedzanie pozostałości miasta Fatehpur Sikri. Miasto wybudowane w 1569 roku, przez najwspanialszego mogolskiego cesarza 
Akbara, tak jak szybko powstało, tak samo szybko zniknęło, przez co określane jest mianem wymarłego, opuszczonego miasta. Dzięki kaprysowi 
Wielkiego Cesarza, który chciał mieszkać blisko Salima Chisti, lokalnego mędrca, możemy dzisiaj spacerować po olbrzymim, świetnie zachowanym 
kompleksie pałacowym z czasów świetności imperium mogolskiego w Indiach. Przejdziemy przez kolejne dziedzińce pałacowe odwiedzając 
między innymi Diwan-i-Am (dziedziniec audiencji publicznych), Diwan-i-Khas z monumentalnym tronem (pawilon audiencji prywatnych), pięknie 
zdobiony Pawilon Tureckiej Sułtanki oraz okazały Pałac Jodhabai. Nocleg i obiadokolacja w Agrze. Dla chętnych (za dodatkową opłatą) możliwość 
uczestnictwa w wieczornym spektaklu teatralnym Taj Show opowiadającym niezwykle wzruszającą historię powstania słynnego Taj Mahal, które 
odwiedzimy w kolejnym dniu.
Dzień 7. Agra - Delhi (trasa około 220 km, 4-5 godzin). Wczesnym ranem, przed śniadaniem udamy się do jednego z Siedmiu Cudów 
Świata - słynnego Taj Mahal. Bajeczny, olbrzymi grobowiec zbudowany z białego marmuru, inkrustowanego mnóstwem kamieni szlachetnych i 
półszlachetnych, uznawany jest za świadectwo wielkiej miłości cesarza Shahjahana do najukochańszej żony Mumtaz Mahal. Jego budowa trwała 
22 lata, od 1631 do 1653 r. i pochłonęła znaczną cześć cesarskiego skarbca. Obejrzymy go w pełnym majestacie i otoczeniu mogolskich ogrodów. 
Po wizycie w Taj Mahal powrót do hotelu na śniadanie. W dalszej części dnia odwiedzimy Czerwony Fort - zespół budowli fortecznych i pałacowych 
pochodzący z czasów cesarza Akbara. Fortyfikację ukończono w 1565 roku, jednak jako główna siedziba władców mogolskich była wielokrotnie 
przebudowywana wewnątrz. Dzięki temu do dziś zachował się cały kompleks pałacowy, którego poszczególne części reprezentują różne style 
i nazwane są od imienia mogolskiego władcy, który je przebudowywał. W środku dnia, w miarę dostępności czasowej, będziemy mieli okazje 
zapoznać się z kontynuowanymi od czasów budowy Taj Mahal tradycyjnymi metodami inkrustacji marmurów. Popołudniu powrót do Delhi. Po 
przyjeździe do Delhi zakwaterowanie w hotelu, czas wolny. Obiadokolacja w hotelu.
Dzień 8. Delhi – Katmandu. Po wczesnym śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Nepalu. Po wylądowaniu przejazd do hotelu, a następnie 
rozpoczniemy zwiedzanie. Tego dnia zwiedzanie zaczniemy od Pashupatinath - najważniejszego kompleksu świątyń hinduskich w Nepalu. Obecna, 
główna świątynia poświęcona bogu Śiwa pod postacią władcy zwierząt (Pashupati), pochodzi z XVIII w. i ma formę trzykondygnacyjnej pagody. 
Wraz z przylegającymi do niej Ghatami Królewskimi usytuowana jest nad brzegiem rzeki Bagmati, na nabrzeżu której rozciągają się także ghaty 
kremacyjne. Następnie udamy się do największej stupy Nepalu - Boudhanath, stanowiącej kolejne ważne centrum pielgrzymkowe buddyzmu. 
Otoczone buddyjskimi klasztorami stanowi centralne miejsce dla olbrzymiej społeczności tybetańskich emigrantów, trudniących się tradycyjnym 
rzemiosłem, rękodziełem i handlem. W drugiej połowie dnia odwiedzimy Bhaktapur, jednej z czterech stolic historycznego Królestwa Malla. Oprócz 
Pałacu Królewskiego z piękną Złotą Brama i świątynią Taledżu, zobaczymy, także Plac Taumadi oraz najstarszy Plac Dattatreya. Na pierwszym z 
nich jest najwyższa w całej dolinie, pięciodachowa świątynia Lakszmi - Nyatapola, a na drugim najstarsza, pochodząca z XV w. Świątynia Dattatreya 
poświęcona trzem najważniejszym bogom - Brahmie, Wisznu i Śiwie. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
Dzień 9. Katmandu – Pokhara. (trasa około 200 km, ok. 6 godzin). Wczesnym rankiem możliwość lotu nad Himalajami (dodatkowo płatne). Po 
śniadaniu opuścimy Katmandu i udamy się w drogę do Pokhary, drugiego co do wielkości miasta Nepalu. Pięknie ulokowana w zielonej i żyznej 
dolinie nad jeziorem Phewa znacznie różni się od Katmandu, pomimo równie dużej popularności wśród turystów. Pokhara uważana jest dzisiaj jako 
centrum wypadowe w region Annapurny, ale również mekkę sportów ekstremalnych. Oprócz upajania się widokiem naprawdę bliskich Himalajów 
oraz tradycyjnego zwiedzania, w Pokhara można pójść na trekking po górskich szlakach, a nawet potrenować latanie małymi samolotami, czy też 
popłynąć na rafting o różnym stopniu trudności. Po drodze możliwość (dodatkowo płatne) wjechanie kolejką linową do położonej około 2000 m 
n.p.m., górskiej miejscowości i centrum pielgrzymkowego Manakamana. Zakwaterowanie i obiadokolacja w hotelu.
Dzień 10. Pokhara. Wczesnym rankiem, jeszcze przed śniadaniem, dla chętnych (dodatkowo płatne) wyjazd do położonego wyżej w górach 
Sarangkot, na tzw. zapalanie szczytów, czyli niezwykle zjawiskowy wschód słońca w wysokich górach. Po śniadaniu spędzimy cały dzień na 
zwiedzaniu Pokhary i najbliższej okolicy. Zobaczymy między innymi Świątynię Bindjabasini, poświęconą bogini Bhagwati, lokalnej odmianie 
potężnej i złej Durgii, do której okoliczni mieszkańcy przynoszą ofiary w postaci kozłów i kogutów. Wejdziemy do jaskini Mahendra Gupha, ze 

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



INFORMACJE O
IMPREZIE

wspaniałymi formami krasowymi kojarzonymi przez lokalną ludność z hinduskim bóstwem. Zobaczymy, także częściowo naziemny, a częściowo 
podziemny Wodospad Dewi w ponad trzydziestometrowym jarze. Wszystko na tle środkowych Himalajów. Obiadokolacja i nocleg.
Dzień 11. Pokhara – Katmandu. Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd do Katmandu. Po dojechaniu do Katmandu udamy się na Katmandu Durbar, 
czyli do centrum starego miasta, gdzie w bezpośrednim sąsiedztwie do dziś tętniącego życiem placu znajdują się wszystkie najważniejsze budowle. 
Zwiedzanie zaczniemy od odwiedzin w pałacu i audiencji u żywej bogini Kumari. Późnym popołudniem, wczesnym wieczorem wylot do kraju. Tego 
dnia obiadokolacja we własnym zakresie.
Dzień 12. Przylot do Polski na lotnisko Chopina w Warszawie.UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.

 
Program zwiedzania to zamknięty pakiet usług (wraz z biletami wstępów, przejazdami itd.), wszystkie usługi rezerwowane są z wyprzedzeniem i 
nie ma możliwości rezygnacji z wybranych punktów zwiedzania. Osoby zainteresowane modyfikacją programu zapraszamy do składania zapytań o 
indywidualne wyceny przed zakupem imprezy/ założeniem rezerwacji.

 
 WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być identyczne jak w paszporcie i należy je 
wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania rezerwacji. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z  koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę.

UWAGA:Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
Cena zawiera
przelot Polska - Delhi – Katmandu – Polska liniami rejsowymi z przesiadkamiprzelot wewnętrzny na trasie Delhi – Katmanduopłaty lotniskowe, 
ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowyzakwaterowanie w hotelach 3-4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją i/lub 
wentylatorami przysufitowymi,wczesne zakwaterowanie w hotelu drugiego dnia programu, w zależności od godziny przylotu do Delhiwyżywienie: 
śniadania i obiadokolacjetransport: klimatyzowanym autokarem na trasie wycieczki,zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu)serwis 
wykwalifikowanego polskiego pilota

Dodatkowo płatne:
dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej 
osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanaobowiązkowa 
opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty 
lokalne w wysokości ok. 235 EUR na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki,opłaty za fotografowanie i 
filmowaniekoszty wizy indyjskiejkoszty wizy nepalskiej – ok. 30 USD/os., płatne przy wjeździe do Nepalu,koszty wycieczek fakultatywnychKompleks 
Świątyń Akshardham - ok. 25 EUR/os.Galta Ji – ok. 15 EUR/os.Taj Show - od 45 EUR/os.Lot nad Himalajami – ok. 280 EUR/os.Kolej linowa na 
Manakamana – ok. 30 UEUR/os.miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa na miejscu:
Opieka wykwalifikowanego przewodnika lokalnego oraz polskiego pilota

Informacje wizowe:
Wiza Indie
1. Za pośrednictwem Ecco Travel.Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu wizy w cenie 150 PLN/os + koszt wizy 180 PLN/os. W przypadku zgłoszenia 
pośrednictwa wizowego w rezerwacji konieczne jest wypełnienie wniosku wizowego online oraz załączenie w nim skanu wymaganych dokumentów: 
paszportu (pdf, min. 10KB, max. 300 KB) oraz zdjęcia w kolorze (jpg, min. 10 KB, max. 1 MB).Obowiązkowo, przed wysłaniem dokumentów do działu 
wizowego należy zgłosić do rezerwacji usługę pośrednictwa.WAŻNE: W przypadku zakupu ofert Last Minute, istnieje konieczność skonsultowania 
możliwości pośrednictwa z Ecco Travel.Wniosek wizowy: https://ssl.eccoholiday.com/reservation_et/wiza_indie.phpUprzejmie prosimy:- Otworzyć 
paszport na stronie ze zdjęciem oraz zeskanować OBYDWIE STRONY- Nie skanować dokumentów do góry nogami oraz bokiem- Jako oryginał do 
scanu zdjęcia używać zdjęcia kolorowego zrobionego u fotografa (z twarzą na wprost, na jasnym tle), a nie zdjęcia z paszportu- Podawać w nagłówku 
wniosku prawdziwą datę wyjazdu oraz wpisywać rzeczywistą ważność paszportu (paszporty dzieci ważne są max. 5 lat)Wniosek można wypełnić 
i przesłać najpóźniej na 14 dni roboczych przed wylotem.Uzyskana w drodze pośrednictwa wiza wydawana jest na okres 365 dni i uprawnia do 
wielokrotnego przekroczenia granicy.UWAGA: Do przekroczenia granicy indyjskiej przez obywateli Polski konieczny jest paszport ważny co najmniej 
6 miesięcy od daty powrotu z wyjazdu oraz wiza.2. Samodzielnie za pomocą systemu e-wiza.Do 96h przed wylotem istnieje możliwość otrzymania 
e-wizy w cenie zgodnej z cennikiem + opłata za transakcję kartą ok. 2 USD*, bez konieczności wysyłania dokumentów do Warszawy. W celu 
otrzymania e-visy należy wypełnić wniosek wizowy na stronie https://indianvisaonline.gov.in/evisa/tvoa.html oraz dołączyć podczas wypełniania 
wniosku: zdjęcie w kolorze w formacie jpg i skan paszportu (strona ze zdjęciem) w formacie pdf oraz opłacić e-wizę przy pomocy karty kredytowej 
lub debetowej. * wysokość opłaty może ulec zmianie w zależności od banku, który wydał kartę
Wiza Nepal:
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Nepal - wizę nepalską można uzyskać na lotnisku w Katmandu w cenie ok. 30 USD (wiza turystyczna jednorazowa, ważna na 15 dni). Wymagany jest 
paszport ważny co najmniej przez okres ważności wizy, wypełniona aplikacja wizowa oraz 1 kolorowe zdjęcie paszportowe.
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Oferta 3

Indie W Pigułce + Varanasi
Indie / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 6390 PLN

Dorosły 6390 PLN

Suma 12780 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do New Delhi dnia 17.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: New Delhi do Warszawa dnia 26.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 17.09.2025 / 10 dni

Kategoria:
***

Region:
Indie

Opis:
DELHI - JAIPUR - FATEHPUR SIKRI - AGRA - VARANASI – DELHI.
Dzień 1. Warszawa - Delhi. Wylot z lotniska Chopina do Delhi.
Dzień 2. Delhi (trasa około 45 km). Przylot do Delhi na międzynarodowe lotnisko im. Indiry Gandhi. Transfer do hotelu, śniadanie i czas wolny 
na odpoczynek. Po południu, dla chętnych wycieczka do Kompleksu Świątyń Akshardham (dodatkowo płatne na miejscu u pilota). Nowoczesny 
i zarazem tradycyjny, olbrzymich rozmiarów kompleks został oddany do użytku w listopadzie 2005 roku. Jest to zapierający dech w piersiach 
kompleks finezyjnie zdobionych budowli, które tradycją i architekturą nawiązują do ponad trzydziestowiecznej tradycji hinduizmu. Przy budowie 
zastosowano tradycyjny, w północnych Indiach, marmur i czerwony piaskowiec, obrabiane w pięciu różnych stylach architektonicznych - z 
Radżastanu, Orrisy, Gudżaratu oraz z elementami mogolskimi i dżinijskimi. Wszystko postawione i dopracowane w rekordowo krótkim okresie 5 
lat. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.
Dzień 3. Delhi (trasa około 35 km). Po śniadaniu zwiedzanie stolicy Indii, olbrzymiego miasta historycznie podzielonego na starą i nową cześć. 
Zwiedzanie zaczniemy od Starego Delhi, wybudowanego w czasach mogolskich, zwanego też Szahdżahanabadem. Dzisiaj stanowi ono centrum 
delijskich muzułmanów, dlatego pierwszym punktem programu będzie Jama Masjid (Meczet Piątkowy), największy meczet w Indiach. Później 
przejażdżka rikszami po wąskich i nadal klimatycznych uliczkach Starego Delhi. Zobaczymy także sąsiadujący z meczetem Czerwony Fort (tylko 
z zewnątrz) i udamy się do Raj Gath - miejsca kremacji Mahatmy Gandhiego. Następnie przemieścimy się do tzw. Nowego Delhi, wybudowanego 
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na początku XX w. przez Brytyjczyków, jako centrum administracyjne kolonialnych Indii. Zobaczymy między innymi przyległe, bliźniacze budynki 
Sekretariatów, Sansad Bhawan (Parlament Indyjski) oraz Bramę Indii, stanowiącą okazały łuk triumfalny wzniesiony ku czci Hindusów poległych 
na wszystkich frontach I Wojny Światowej i podczas Wojen Afgańskich. W dalszej części dnia odwiedzimy grobowiec Humayuna uznawany za 
architektoniczny pierwowzór słynnego Taj Mahal. Na koniec dnia zwiedzimy Gurdwarę Bangla Sahib - największą i najważniejszą w Delhi świątynię 
sikhijską. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.
Dzień 4. Delhi - Jaipur (trasa około 260 km, przejazd około 6 godzin). Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przedpołudniem odwiedzimy Kutb 
Minar - najwyższy ceglany minaret w Indiach, który wraz z okolicznymi zabytkami wpisany został na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Z Delhi 
udamy się w kierunku Radżastanu, do miejscowości Jaipur. W miarę możliwości czasowych, przed zakwaterowaniem w hotelu w Jaipurze, złożymy 
wizytę w miejscowej "drukarni tekstyliów". Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja.
Dzień 5. Jaipur (trasa około 30 km). Rankiem, po śniadaniu, udamy się do Fortu Amber, którego pierwszy dziedziniec zdobędziemy na słoniach. 
XI-wieczny fort jest doskonale umiejscowioną, mocno obwarowaną Radżpucką fortyfikacją, a jednocześnie przez długi czas był główną siedzibą 
bogatego rodu spod znaku słońca. Niewątpliwe najpiękniejsze budowle to Brama Ganesi oraz Shish Mahal - zdobiony tysiącami kawałków luster. 
W dalszej części dnia wrócimy w obręb murów XVIII-wiecznego miasta Jaipur, zwanego też Różowym Miastem. Zwiedzimy obecną siedzibę Radży 
Jaipuru - Pałac Miejski oraz sprawdzimy aktualny czas słoneczny na olbrzymich kamiennych przyrządach astronomicznych w Jantar Mantar. Kolejna 
nazwa Jaipuru to Miasto Klejnotów, z bogactwa których i ich doskonałej obróbki miasto słynie, więc będąc tam nie można pominąć krótkiego 
pokazu ręcznej obróbki kamieni szlachetnych. Zwiedzając Jaipur na pewno też zrobimy sobie zdjęcia przy Hava Mahal (Pałacu Wiatrów) oraz Jal 
Mahal (Pałacu na Wodzie). Po południu czas wolny. Chętni będą mogli (za dodatkową opłatą) odwiedzić urokliwie położoną, pomiędzy okolicznymi 
wzgórzami Galta Ji. Wielowiekowy kompleks świątyń nawiązuje do żyjącego tu około 2500 lat wcześniej Pana Galta - mistyka, mędrca, cudotwórcy. 
Oprócz wielu funkcjonujących świątyń, poświęconych różnym hinduskim bogom oraz świętych basenów ablucyjnych, wielką atrakcją Galty są stada 
małp zamieszkujące na stałe te tereny. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.
Dzień 6. Jaipur - Fathepur Sikri - Agra (trasa około 260 km, około 6 godzin). Śniadanie w hotelu, wykwaterowanie i przejazd w kierunku Agry. 
Po drodze zwiedzanie pozostałości miasta Fatehpur Sikri. Miasto wybudowane w 1569 roku, przez najwspanialszego mogolskiego cesarza Akbara, 
tak jak szybko powstało, tak samo szybko zniknęło, przez co określane jest mianem wymarłego, opuszczonego miasta. Dzięki kaprysowi Wielkiego 
Cesarza, który chciał mieszkać blisko Salima Chisti, lokalnego mędrca, możemy dzisiaj spacerować po olbrzymim, świetnie zachowanym kompleksie 
pałacowym z czasów świetności imperium mogolskiego w Indiach. Przejdziemy przez kolejne dziedzińce pałacowe odwiedzając między innymi 
Diwan-i-Am (dziedziniec audiencji publicznych), Diwan-i-Khas z monumentalną kolumną, gdzie znajdował się tron (pawilon audiencji prywatnych), 
pięknie zdobiony Pawilon Tureckiej Sułtanki oraz okazały Pałac Jodhabai. Hotel i obiadokolacja w Agrze. Dla chętnych (za dodatkową opłatą) 
możliwość uczestnictwa w wieczornym spektaklu teatralnym Taj Show opowiadającym niezwykle wzruszającą historię powstania słynnego Taj 
Mahal, które odwiedzimy w kolejnym dniu.
Dzień 7. Agra  (trasa około 220 km, 4-5 godzin). Wczesnym ranem, przed śniadaniem udamy się do jednego z Siedmiu Cudów Świata - słynnego 
Taj Mahal. Bajeczny, olbrzymi grobowiec zbudowany z białego marmuru, inkrustowanego mnóstwem kamieni szlachetnych i półszlachetnych, 
uznawany jest za świadectwo wielkiej miłości cesarza Shahjahana do najukochańszej żony Mumtaz Mahal. Jego budowa trwała 22 lata, od 1631 
do 1653 r. i pochłonęła znaczną cześć cesarskiego skarbca. Obejrzymy go w pełnym majestacie i otoczeniu mogolskich ogrodów. Po wizycie w Taj 
Mahal powrót do hotelu na śniadanie. W dalszej części dnia odwiedzimy Czerwony Fort - zespół budowli fortecznych i pałacowych pochodzący z 
czasów cesarza Akbara. Fortyfikację ukończono w 1565 roku, jednak jako główna siedziba władców mogolskich była wielokrotnie przebudowywana 
wewnątrz. Dzięki temu do dziś zachował się cały kompleks pałacowy, którego poszczególne części reprezentują różne style i nazwane są od imienia 
mogolskiego władcy, który je przebudowywał. W środku dnia, w miarę dostępności czasowej, będziemy mieli okazje zapoznać się z kontynuowanymi 
od czasów budowy Taj Mahal tradycyjnymi metodami inkrustacji marmurów. Wieczorem transfer na stację kolejową i całonocny przejazd pociągiem 
do Varanasi (w wagonach sypialnych).
Dzień 8. Varanasi (trasa ok. 35 km). Przyjazd do Varanasi w godzinach rannych, zakwaterowanie w hotelu, śniadanie i czas na odpoczynek. Po 
południu rozpoczniemy zwiedzanie miasta, położonego nad brzegami świętej rzeki Ganges, będącego jednym z najświętszych miejsc wyznawców 
hinduizmu. Przemierzając miasto, dotrzemy do świątyni Bharat Mata, poświęconej Matce Indii, Meczetu Cesarza Aurangazeba oraz XVIII-wiecznej 
świątyni Wiśwanatha (Złotej Świątyni) ku czci Sziwy, do której wstęp mają wyłącznie wyznawcy hinduizmu. Odwiedzimy, będący centrum nauk 
sanskryckich Uniwersytet Waranasi oraz świątynię wojowniczej bogini Durgi, która dzięki stadom czerwonych makaków, częściej nazywana jest 
Świątynią Małp. Wieczorem weźmiemy udział w spektakularnym, hinduskim rytuale i modlitwie w jednym - Aarti nad rzeką Ganges, w którym światło 
lampek zostaje ofiarowane bóstwu. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.
Dzień 9. Varanasi - Sarnath - Varanasi. Wcześnie rano rejs łodzią po Gangesie z możliwością podziwiania pięknego wschodu słońca. Doświadczymy 
wyjątkowej atmosfery panującej w mieście pełnym pielgrzymów, gdzie mnisi i wierni dokonują oczyszczających kąpieli w rzece, w bezpośrednim 
sąsiedztwie stosów kremacyjnych i piorących bieliznę pościelową mężczyzn. Kolejny punkt zwiedzania stanowi Sarnath - Park Jeleni oddalony 
o około 10 km na wschód od Varanasi. To jedno z ważniejszych miejsc dla wyznawców buddyzmu, gdzie wielki Budda wygłosił swoim uczniom 
pierwsze kazanie po uzyskaniu oświecenia. Dziś możemy zobaczyć tam pozostałości najważniejszych stup i świątyń, które przetrwały od czasów 
Buddy. Popołudniu transfer na lotnisko i przelot do Delhi. Po wylądowaniu transfer do hotelu, obiadokolacja i nocleg. Wieczorem / nocą transfer na 
lotnisko oraz wylot do Polski.
Dzień 10. Przylot do Polski.
UWAGA!
Należy pamiętać, że Indie to fascynujący i egzotyczny kraj, co oprócz wspaniałych wrażeń wiąże się z pewnymi uciążliwościami podróży. Dla Państwa 
komfortu staramy się bardzo, aby standard zakwaterowania nie wykraczał poniżej ogólnie przyjęte normy hoteli 3*, jednak nie mamy wpływu na 
słaby stan indyjskich dróg i uciążliwości związane z długimi przejazdami.
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INFORMACJE O
IMPREZIE

Ceny wycieczek fakultatywnych dotyczą min. 10 os. W przypadku mniejszej liczby uczestników wycieczki odbywają się indywidualnie lub w grupie 
międzynarodowej, a cena od os. może być wyższa.UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.

 
Program zwiedzania to zamknięty pakiet usług (wraz z biletami wstępów, przejazdami itd.), wszystkie usługi rezerwowane są z wyprzedzeniem i 
nie ma możliwości rezygnacji z wybranych punktów zwiedzania. Osoby zainteresowane modyfikacją programu zapraszamy do składania zapytań o 
indywidualne wyceny przed zakupem imprezy/ założeniem rezerwacji.

 
 WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być identyczne jak w paszporcie i należy je 
wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania rezerwacji. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z  koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę.

UWAGA:Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
Cena zawiera:
przelot Polska - Delhi - Polska liniami rejsowymi z przesiadkamiopłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowyzakwaterowanie 
w hotelach 3-4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją i/lub wentylatorami przysufitowymi,wczesne zakwaterowanie w hotelu 
drugiego dnia programu, w zależności od godziny przylotu do Delhi oraz późne wykwaterowanie w ostatnim dniu pobytu w Delhi - przed wylotem do 
Polski,przejazd nocnym pociągiem na trasie Agra - Varanasi (wagony sypialne, klimatyzowane)wyżywienie: śniadania i obiadokolacje (jedna kolacja 
w postacie suchego prowiantu w pociągu)transport klimatyzowanym autokarem na tarasie wycieczki,przelot lokalnymi liniami na trasie Varanasi – 
Delhi (limit bagażu na lotach lokalnych - 15 kg bagaż główny, opłata za nadbagaż zależy od przewoźnika i waha sie w granicach 300 rupii indyjskich 
(6 USD) za każdy kilogram)zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu)serwis wykwalifikowanego polskiego pilota
 

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, zwyczajowe napiwki, serwis miejscowego agenta, 
bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 225 EUR na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu 
wycieczki,dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany 
do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanaopłata 
za fotografowanie i filmowanie do 10 EUR/os.koszt wycieczek fakultatywnych:- Kompleks Świątyń Akshardham - ok. 25 EUR/os.- Galta Ji – ok. 15 
EUR/os.koszt wizy indyjskiej,miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa na miejscu:
W jęz. polskim.

Informacje wizowe:
1. Za pośrednictwem Ecco Travel.Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu wizy w cenie 100 PLN/os + koszt wizy 180 PLN/os. W przypadku zgłoszenia 
pośrednictwa wizowego w rezerwacji konieczne jest wypełnienie wniosku wizowego online oraz załączenie w nim skanu wymaganych dokumentów: 
paszportu (pdf, min. 10KB, max. 300 KB) oraz zdjęcia w kolorze (jpg, min. 10 KB, max. 1 MB).Obowiązkowo, przed wysłaniem dokumentów do działu 
wizowego należy zgłosić do rezerwacji usługę pośrednictwa.WAŻNE: W przypadku zakupu ofert Last Minute, istnieje konieczność skonsultowania 
możliwości pośrednictwa z Ecco Travel.Wniosek wizowy: https://ssl.eccoholiday.com/reservation_et/wiza_indie.phpUprzejmie prosimy:- Otworzyć 
paszport na stronie ze zdjęciem oraz zeskanować OBYDWIE STRONY- Nie skanować dokumentów do góry nogami oraz bokiem- Jako oryginał do 
scanu zdjęcia używać zdjęcia kolorowego zrobionego u fotografa (z twarzą na wprost, na jasnym tle), a nie zdjęcia z paszportu- Podawać w nagłówku 
wniosku prawdziwą datę wyjazdu oraz wpisywać rzeczywistą ważność paszportu (paszporty dzieci ważne są max. 5 lat)Wniosek można wypełnić 
i przesłać najpóźniej na 14 dni roboczych przed wylotem.Uzyskana w drodze pośrednictwa wiza wydawana jest na okres 30 dni i uprawnia do 
wielokrotnego przekroczenia granicy.UWAGA: Do przekroczenia granicy indyjskiej przez obywateli Polski konieczny jest paszport ważny co najmniej 
6 miesięcy od daty powrotu z wyjazdu oraz wiza.2. Samodzielnie za pomocą systemu e-wiza.Do 96h przed wylotem istnieje możliwość otrzymania 
e-wizy w cenie zgodnej z cennikiem + opłata za transakcję kartą ok. 2 USD*, bez konieczności wysyłania dokumentów do Warszawy. W celu 
otrzymania e-visy należy wypełnić wniosek wizowy na stronie https://indianvisaonline.gov.in/evisa/tvoa.html oraz dołączyć podczas wypełniania 
wniosku: zdjęcie w kolorze w formacie jpg i skan paszportu (strona ze zdjęciem) w formacie pdf oraz opłacić e-wizę przy pomocy karty kredytowej 
lub debetowej. * wysokość opłaty może ulec zmianie w zależności od banku, który wydał kartę
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